Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 31  do artigo 75 da Lei 14.133/21, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) DL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, pelo 
valor global de R$ 110.910,18 (cento e dez mil e novecentos e dez reais e dezoito centavos), 
classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 
referida. 

ArneirozlCE, 27 de fevereiro de 2026 

np~̀  
Francisco Wallacy Pedroza de Sousa 

Agente de Contratação